電気⼆重層コンデンサ
商品カタログ
2020
カタ
Gold Capacitor
2019.12
設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。

静電容量範囲
(初期規格値 )
(F)
内部抵抗
（初期規格値）
(Ω) at 1 kHz
放電
推奨電流 ✽1 品番
質量
（参考値）
(g)
最少
梱包数量
(pcs)
–25 ~ +70 2.5
3.3  2.64 ~ 4.62 < 0.3 300 mA以下 EECHZ0E335 1.5 200
4.7  3.76 ~ 6.58 < 0.3 300 mA以下 EECHZ0E475 2.1 200
10  8 ~ 14 < 0.2 1 A以下 EECHZ0E106 3.1 200
✽1： 放電推奨電流は目安値です，ご使用の際は経時的な変化も含め，IRドロップの影響等を確認し設計いただくようお願いします。
リフローはんだ付けには対応しておりません。はんだ付け条件は，ご使用上の注意事項の頁をご参照ください。
備考 1 : 圧力弁の動作を妨げないよう製品上部に2 mm以上の空間を設けてください。
カテゴリ温度範囲 –25 °C ~ +70 °C

内部抵抗
（初期規格値）
(Ω) at 1 kHz
放電
推奨電流 ✽1
(A)
品番
質量
（参考値）
(g)
最少
梱包数量
(pcs)
–25 ~ +70
2.3
22 17.6 ~ 30.8 < 0.1 1以下 EECHW0D226 12.0 50
–25 ~ +60
30 24.0 ~ 42.0 < 0.1 1以下 EECHW0D306 14.0 50
50 40.0 ~ 70.0 < 0.1 1以下 EECHW0D506 15.0 50
2.1 70 56.0 ~ 98.0 < 0.1 1以下 EECHW0D706 19.0 50
特性一覧表
Jan. 201601
6751335
新規スタンプ

内部抵抗
（初期規格値）
(Ω) at 1 kHz
放電
推奨電流 ✽2 品番
質量
（参考値）
(g)
最少
梱包数量
(pcs)
–40 ~ +70
(+85 )
2.7
(2.5 )
2.5 2.0 ~ 3.0 < 0.07 2.5 A以下 EECHL0E255 1.5 200
4.0 3.2 ~ 4.8 < 0.05 3.5 A以下 EECHL0E405 2.3 200
7.5 6.0 ~ 9.0 < 0.03 6.0 A以下 EECHL0E755 3.4 200
✽1： 010×L30
✽2： 放電推奨電流は目安値です，ご使用の際は経時的な変化も含め，IRドロップの影響等を確認し設計いただくようお願いします。
リフローはんだ付けには対応しておりません。はんだ付け条件は，ご使用上の注意事項の頁をご参照ください。
備考 1 : 圧力弁の動作を妨げないよう製品上部に2 mm以上の空間を設けてください。